КОПИЯ ВЕРНА
Главный инспепор отдела по работс с обращениями
l раiкдi,tl l и лслоI lI)0изlJодсUjиородскоl 0 oKpyl а Cryt rиноr///-

с_ в_ ччхоиенко-_z,Zг а{-'___-rд
Полl lиrlнl,rй локуменl находится в

алминисrрации l ородскоf о окруrа Ступино

МИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/6 2F, fu&o *" €//- р

г. Сryпино

Об утвер>цдении устава муниципального
бюджетного учрецдения по работе с молодежью
< Подростково-молодежн ы й шrуб < Единство>
городского округа Сryпино Московской области
в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от о6,1о.2003 Ns 'l31-Ф3 (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
ФедералЬным закОном от 12.01.1996 Ns 7-Ф3 (О некоммерческих организациях),

уставом городского округа Ступино Московской области, на основании постановления
администрации городского округа Ступино Московской области от 21.01.2020 Ns100-п
<О реорганизации мБу рМ (пМк <Единство) городского округа Ступино Московской
области в форме присоединения к нему мБу рМ (ПМК <<Малино>> городского округа

Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый устав муниципального бюджетного учреждения по

работе с моhодежью кПодростково-молодежный шrуб <Единство) городского округа

Ступино Московской области (далее - устав) в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

Ступино МосковскоЙ области от 23,о7.2о18 Nе2598-п (об утвер)цдении устава
муниципального бюджетного учреждения по работе с молодежью
кПодростково-молодежный клуб <Единство)) городского округа Ступино Московской
области.

3. Признать утративщим силу постановление администрации городского округа
СтупинО МосковсКой облаСти оТ 15.о7,2о19 Ns195В-п <о внесении изменениЙ в устав
муниципального бюджетного учреждения по работе с молодежью <подростково-
молодежный }(луб <Единство> городского округа Ступино Московской области,

утверщценный постановлением администрации городского округа Ступино
Московской области от 23.О7,2018 Ns2598-п>.

4. Уполномочить Яшину Оксану Борисовну, директора муниципального
бюджетного учрещдения по работе с молодежью <Подростково-молодежный клуб
<Единство> городского округа Ступино Московской области произвести необходимые
мероприятия по регистрации устава, в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации.

5. Контроль 3а выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области
Калинину Ю.Ю.

Глава городского округа Ступино
московской области В,Н. Назарова

J.о
о-Е

ччФ:,
оj
о;
:] \<(\>
ý€

ý*сос)oDD
ý)ох ý

l ;;
.^ l *Ег\l Ёgiýi Ёаvl|=f

l;:f,лtsi ЁЕзi\1 _ Ев:Е!l\]5ч

1Nitl iN*;Ttлt lJ:Ё::'в - lГЕ-в-

l\Ё llЁЁ
=

ll
=l*о Il ol =

Ф

зi;r
с1 --

=;Sg,
з>чх.ч<

о_
эо
лis
оQ
:i @
s
о

"d

filj 6
*Sý,
s:oo\

=Q

']:
_;
оз
Фоьо
-{Е